
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  14 de outubro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1333

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE DESPORTO, TURISMO,  CULTURA E LAZER .................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 137/2024) ................................................................................... 2
DECRETO (Nº 138/2024) ................................................................................... 4



Segunda-feira
14 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1333

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE DESPORTO, TURISMO,  CULTURA E LAZER

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 137/2024)

 
 

DECRETO Nº 137, DE  11 DE OUTUBRO DE 2024.  
 

Dispõe sobre o resultado final da 
etapa de habilitação documental  de 
suplentes convocados para vagas 
remanescentes do Edital nº 001/2023 
- Audiovisual.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em especial para atender as determinações da Lei 
Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022- “Lei Paulo Gustavo", 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º  - Tornar público o resultado final da etapa de habilitação documental  de 
suplentes convocados para vagas remanescentes do Edital nº 001/2023 - 
Audiovisual.  

 
Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
PUBLIQUE-SE; 
REGISTRE-SE; 
CUMPRA-SE.  

 
Sapeaçu- BA, 11  de outubro de 2024. 

 

Gabinete do Prefeito  
 

Ramon de Sena Souza 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
André Velame Ribeiro 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, TURISMO, CULTURA E LAZER 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Segunda-feira
14 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1333

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
ETAPA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL  

 
Edital nº 001/2023 - Audiovisual - 1ª Convocação de Suplente - Resultado 

Final   
 

Categoria - Inciso I  

Habilitados -  Vaga de Ampla Concorrência (AC)  

Proponente Título do Projeto  Pontuação  Modalidade de 
Inscrição 

Situação  

Sandro Rodrigues Muti Cantos e Encantos 
do São João  

34 AC Habilitado(a) 

Elvis Galvão Cunha Cultura Hip Hop 
em Sapeaçu  

31 AC Habilitado(a) 

 



Segunda-feira
14 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1333

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

DECRETO (Nº 138/2024)

 
 

DECRETO Nº 138, DE  11 DE OUTUBRO DE 2024.  
 
 

Dispõe sobre o resultado final da 
etapa de habilitação documental  de 
suplentes convocados para  vagas 
remanescentes do Edital nº 002/2023 
- Demais Setores da Cultura.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em especial para atender as determinações da Lei 
Complementar nº 195, de 8 de julho de 2022- “Lei Paulo Gustavo", 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º  - Tornar público o resultado final da etapa de habilitação documental  de 
suplentes convocados para vagas remanescentes do Edital nº 002/2023 - 
Demais Setores da Cultura, categorias  Projetos Livres e Música.  

 
Art. 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
PUBLIQUE-SE; 
REGISTRE-SE; 
CUMPRA-SE.  

 
Sapeaçu- BA, 11  de outubro de 2024. 

 

Gabinete do Prefeito  
 

Ramon de Sena Souza 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
André Velame Ribeiro 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, TURISMO, CULTURA E LAZER 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Segunda-feira
14 de outubro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1333

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 
ETAPA DE HABILITAÇÃO DOCUMENTAL  

 
Edital nº 002/2023 - Demais Setores da Cultura - 2ª Convocação de Suplente  - 

Resultado Final 
 
 

Categoria - Projetos Livres 

Habilitado(a) -  Vaga de Ampla Concorrência (AC)  

Proponente Título do Projeto  Pontuação  Modalidade de 
Inscrição 

Situação  

Maria Lisboa da Silva  Bordado e Costura 28,5 AC Habilitado(a) 

Categoria - Música  

Habilitado(a) -  Vaga de Pessoa Negra (PN)  

Proponente Título do Projeto  Pontuação  Modalidade de 
Inscrição 

Situação  

Antônio Carlos Silva da Franca Forró a dois: Xinelo 

Colado e Bida Show 

26 PN Habilitado(a) 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE DESPORTO, TURISMO,  CULTURA E LAZER
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 137/2024)
	DECRETO (Nº 138/2024)



		2024-10-14T03:44:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




